УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

г. ПРИКАЗ

о проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
хоровых и вокальных коллективов
и утверждении состава комиссии

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе хоровых и вокальных
коллективов и в целях духовно-нравственного воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса хоровых и вокальных
коллективов (далее конкурс) до 25.10.2023г., в соответствии с Положением о
Всероссийском конкурсе хоровых и вокальных коллективов.
2. Утвердить состав комиссии муниципального этапа конкурса.

Члены комиссии:
_директор МКОУ ДО Оленинская ДМШ Папазян с.и.;
_директор МКОУ ДО Мостовская ДМШ Сназина Е.А.;
_методист МКУК «Оленинский дом культуры» Гусева В.А.

3. Для участия в муниципальном этапе конкурса необходимо предоставить видеозапись с
выступлением хоровых и/или вокальных коллективов (в соответствии с пп. 7.3.6 и 7.3.7
Положения о конкурсе) на электронную почту: olenino-eg@yandex.ru, в срок до
23.10.2023г., после 23.1 О.2023г. видеозапИСl1це-принимаются.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Главного специалиста Управления
образования Прохорову Д.А.

А.А. Соболева

mailto:olenino-eg@yandex.ru,